РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от  25.01.2018
                                  № 237

О внесении изменений в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 26 октября 2017 года  № 216 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство Услуга» на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 статьи 26 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                   от 29 мая 2017 года № Ru 235171012017001,  рассмотрев проект стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство Услуга» на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, Совет Курганинского городского поселения Курганинского района р е ш и л:

1.  Внести изменения в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 26 октября 2017 года № 216  «Об утверждении стоимости услуг, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство Услуга» на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год» изложив приложение (прилагается) в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации         и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                         на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Курганинского                                            Председатель Совета

городского поселения                                            Курганинского городского

Курганинского района                                          поселения

                             В.П. Руденко                                                      Л.Е. Плетнёв

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                               Решением Совета

                                                                         Курганинского городского

                                                                                    поселения

                                                                         Курганинского района

                                                                        От 25.01.2018 года № 237
Стоимость услуг, оказываемых муниципальным унитарным

предприятием «Благоустройство Услуга» на территории   Курганинского

 городского поселения Курганинского района на 2018 год
	№
	Перечень   услуг
	Цена

(руб.) без НДС

	1
	2
	3

	1
	Стоимость 1 часа работы сварочной установки
	605,0

	2
	Стоимость опломбировки одного водосчетчика антимагнитной пломбой
	240,0

	3
	Стоимость 1 часа работы компрессорной установки
	760,0

	4
	Стоимость выписки счетов (2 листка)
	29,0

	5
	Стоимость 1 часа работы бригады аварийно-восстановительных работ по участкам
	1160,0

	6
	Стоимость 1 рейса Трактора МТЗ-80-вывоз мусора на свалку
	1500,0

	7
	Стоимость 1 часа работы Экскаватора ЭО-2621
	850,0

	8
	Стоимость разработки технических условий для проектирования сетей водоснабжения и водоотведения
	500,0

	9
	Стоимость прочистки внутренней канализации (1 погонный метр)
	110,0

	10
	Стоимость замены водосчетчика
	750,0

	11
	Стоимость прочистки дворовой канализации тросом (1 погонный метр)
	340,0

	12
	Стоимость работ одного человека-часа рабочего 2 разряда
	242,00

	13
	Стоимость работ одного человека-часа рабочего 3 разряда
	264,00

	14
	Стоимость работ одного человека-часа рабочего 4 разряда
	300,00

	15
	Стоимость работ одного человека-часа рабочего 5 разряда
	345,00

Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                          А.А. Бахметьева